PUBLICADO no átrio da Câmara
MunkáDj^de Nova Venécía - ES
Em p<r /

~~

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA N® 2.063, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018.

PRORROGA O PRAZO DO

ARTIGO V DA PORTARIA N° 1.962,
DE 05 DE JUNHO DE 2018 QUE
DESIGNA SERVIDOR COMO

AGENTE DELEGADO PARA

REMESSA DE DADOS AO TCE-ES.

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando a alteração do prazo para divulgação do Resultado Final do Concurso Publico
n" 01/2018,

Considerando que os novos servidores entrarão em efetivo exercicio em janeiro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1® Prorroga o prazo final previsto no artigo 1® da portaria n®1.962/2018 para 31 de
janeiro de 2019.

Art. 2® Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, cumpra-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 28 de dezembro de 2018;
64® de Emancipação Política; 16® Legislatura.

ANTÔNIO EMILia^REpTlJAS BORGES
PRESIDENTE

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Telefax: (0XX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

home page: htlp;//www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br